广科院字〔2024〕369 号

关于表彰 2023-2024 学年师德征文获奖个人的

决定

各部门、各二级学院：

根据《广东科技学院 2023 年师德建设主题教育月活动实施

方案》相关要求，我校开展了以“躬耕教坛，强国有我”为主题

的第十三届师德主题征文活动。经组委会组织专家评审，共评选

出师德征文优秀作品 10 篇，其中一等奖 1 篇，二等奖 3 篇，三

等奖 6 篇，现予以表彰。

希望受表彰的教师珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩。希望广

大教师和教育工作者大力弘扬践行教育家精神，坚守立德树人、

教书育人的初心，牢记为党育人、为国育才的使命，始终保持言

为士则、行为世范的自觉，立志做大先生，潜心做大学问，为培

养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人做出应有的

贡献。

 — 2 —

附件：2023-2024 学年师德征文活动获奖名单

广东科技学院

                             2024 年 9 月 9 日

广东科技学院办公室                       2024 年 9月 9 日印发

 — 3 —

附件

2023-2024 学年师德征文活动获奖名单

一等奖

管理学院：行云燕

二等奖

财  经学院：刘珊孜   肖  月

外国语学院：张小洁

三等奖

财   经  学 院：翁紫霞

管   理  学 院：丘红映  吴文升  李  颖  彭莉娜  过天姿

通 识 教育学院：黄恩恩

马克思主义学院：李欣恩